Тульская область

Муниципальное образование Каменецкое
Узловского района
Администрация

Постановление
от 20 июня 2023 года                                                                                            № 73

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 03.07.2017 № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации»

1.          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  на основании  Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района  администрация  муниципального образования Каменецкое  Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района  от 03.07.2017 № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации» следующие изменения:
1.1. Раздел 1 приложения к постановлению дополнить пунктом 5.4:

        «5.4 От имени собственника объекта адресации, либо лица, обладающего одним из вещных прав на объект адресации указанный в пункте 5, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 «Федерального закона «О кадастровой деятельности», кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района adm-kameneckoe.ru. и обнародованию.
          3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района                                                      А.А. Чудиков